
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 12
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování úČelového zařIzenI rekonstrukci objektu

Číslo akce SMVS: 014V122006093
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
ProĹektant:

Předmět změnového listu
Zednické začistění špalet a parapetŮ oken
Část díla dotčená změnovým listem

|Paraoetv a špaĹetv oken v celém objektu, vyjma parapetů u pol. 05
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Provést drobné zednické začistění ostění po odstranění stávajÍcÍch oken.
Nové řešení:
Špalety budou vyrovnány polystyrenovou deskou a povrchově zednicky upraveny.
Zdůvodnění změny :
Po odstranění stávajÍcÍch oken bylo zjištěno, že špalety jsou velmi rozbité a nerovné. Klasické zednické začištěni by
bylo nutné provést ve výrazně většhn rozsahu než je po odstranění špaletových oken obvyklé a nelze na tuto část
díla aplikovat položku ze smluvního rozpočtu. S ohledem na stav špalet bylo navíc přistoupeno k provedení úprav
vyrovnáním z polystyrenových desek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyla vypracována projektová dokumentace.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

L

Zapsáno ve stavebním deníku strana 1502 ze dne 31.8.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 10 pracovních dni
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 142 035,98 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: - 26 196,77 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 115 839,21 KČ
DPH: 24 326,23 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla vC. DPH: 140 165,44 KČ

natele:
dina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

12

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 18 535,44
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍvýp|nj 123 500,54

CELKEM OBJEKT 142 035,98 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
142 035,98 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařizení rekonstrukcí objektu
ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce -24 812,25

998 Přesun hmot -1 384,52

CELKEM OBJEKT -26 196,77 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-26 196,77 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízeni rekonstrukcí objektu
Objednatel: čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Projektant:

Druh . Množství
. P.Č. Kód položky popis IVU Cena jednotková Cena celkempolozky celkem

O l 2 3 4 S 6 7

Náklady z rozpočtu 142 035,98
3 Svislé a kompletní konstrukce 18 535,44

urs l !319202321 i ' ý(Uwídlbk (fél UV/lůW i
· , '-yX m2 i 78,540, 18 535,44

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní 123 500,54
i WS 2 !6121420Q1

mr " " ' L L m2 i 93,70CE 130,001 12 181,00"" ' 'i " ' " . íM'Cat 4)1 y"muvyui ! l i
i urs ; 3 i622211011 m2 i 93,7®: 487,001 45 631,90

.-..-. .µ.··-.----.------.-..M.....--.-..-.-.--....-.- ;-·-·····-·---·-·-·-··-···.·.' ·---.···+.·..·.-..-...-.-.-... .............-
!.. ....."fž,..,. 4 . j28376ô43x jdeska fctsůdnf pQlystyrénobú EP5 70 F cl. 80 mm

.. .. .
i m2 i ľ02,3®j 187,50j 19 181,25

í urs 5 :612311131 lPotaŽení vnitřních stěn vápenným Štukem tlouŠťky do 3 mm í m2 i 80,570{ 102,00! ""' " 8
·.... J...-..........-......-.-....í urs í 6 j622252®2 jh'mtáž ostatních lišt kontaktního zateplení m i 561,000: 48,OO! 26 928,00

l . : . . ! I "·'·· ·'· -·····1 ji U/S 7 i5905ľ4750 jprofd okenní začištóvoci s tkaninou - APU m 280,5á) i 26,QQ! 7 293,00
! urs i 8 |590514840 jlišta rdmú PVC 10/10 cm s tkan/m bal. 2,5 ň) m 4 067,25

Za zhotovitele:

Za projektanta:

za objednatele:



PŘÍPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝROZPOČET
12
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonstrukci objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

Druh . . . Množství
. P.Č. Kod položky Popis NU Cena jednotková Cena celkempo|ozkY celkem

O l 2 3 l 4 5 6 7

Náklady z rozpočtu
3 Svislé a kompletní konstrukce

sod 1 !766694121a !h'O1 ItdL um u llCll u úfttdl sxýUl kw)5liuku dWuj|u| Úľ cvl1 lýUI'

,,xi ' 2 '349231811 ! "..
fy N h ' ' " on An 1 (!12..

; 998 Přesun hmoť " '
. . ., ..sod 3 Přesun hmot

Za zhotovitele:

31,000
33,165

-26 196,77
-24 812,25

-105,00 -3 255,(X)
-650,® -21 557,25

-1 384,52
-1 384,52

za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 14
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařIzenI rekonstrukcí objektu

Číslo akce SMVS: 014V122006093
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
Průchod mezi kuchvni a zázemím v 1. NP
Část díla dotčená změnovým listem
Stěna dě|ÍcÍzázelnÍ kuchyně a kuchyni
Popis změny, popis technického řešeni ' " .- .: &mí
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V nosné stěně provést nový průchod.
Nové řešení:
Dozděni objeveného původního průchoclu, který nebyl zanesen v dokumentaci.
Zdůvodnění změny :
Při provádění pracíspojených s osazováMín překladů byl objeven původní průchod, který byl bohužel na jiném
místě než potřebný projektovaný otvor. Bylo nutno stávající průchod zazdít v celé Šíři zdiva a ľlás|edně pokračovat
v pracech dle PO.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nenízpracována PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno v zápise KD Č. 9/5
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na tertnÍn: ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 712,29 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 712,29 KČ
DPH: 2 879,58 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 16 591,87 KČ

ednatele:
Hrdina



PŘÍPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
14
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařÍzeni rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 623,00
6 310239211 834,00
9 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánNýplni 2 416,80

997 Přesun sutě 2 217,56
998 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 620,93
CELKEM OBJEKT 13 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
13 712,29 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



PŘÍPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

14
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonstrukcí objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

Druh P.Č, Kód položky Popis NU Množství Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O l 2 3 4 5 6 7

l

Náklady z rozpoČtu 13 712,29
3 Svislé a kompletní konstrukce 7 623,00

i urs 1 !310239211 m3 1,9Boj """"' 3 850,00! 7 623,00
'mmú\ tr

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 834,00
: sod 2 !612321121

EtÄn ' m2 5,560: ,, ,..,. . 150,00. 834,0'09 ostatni konstru^ce a prace·bouraní ' 2 4i6,8O"
l sod l 3 !97f033621

! é "L.-...l 5,760i 55,0oji sod i 4 m3031843 m E 10,000j 210,QOj 2 100,00
997 Přesun sutě 2 217,56

Ĺ rl sod 5 !997013501 t i 3j68j 220,0QÉ .696,96

i ·od i 6 !997013509 se : i 9,5Qoj 10Á Fšäô"i'"·'···
:

t sod i 7 j99701383f ,,m.&mähn
,,,,,,,,, E t ,,,, , 3,168, 450,®Ě 1 425,60ggg'"""přésun hmot ' 620,9'3'

. T
sod É 8 !998011002

""" ; :
620,93.

: . E: : : :
Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 15
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízenI rekonstrukci objektu

ČÍSĹO akce SMVS: 014V122006093
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
ProÍektant:

Předmět změnového listu
, Průchod do iÍde|ny v 1. NP
Část díla dotčená změnovým listem

lStěna děHcIchodbu a jídelnu v 1. NP
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V nosné stěně zděné z cihel plných (CP) provést nový průchod.
Nové řešení:
Průchod v nosné stěně je proveden způsobem odpovidajíchn její konstrukci,
Zdůvodnění změny '
Při provádění pracíspojených s provedením průchodu do jídelny bylo zjištěno, že zdivo není provedeno z cp, jak
předpokládala PO, ale je zde železobeton (byl zde zabudován trezor).
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nenizpracována PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno vzápise KD č. 9/5
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 3 996,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 960,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 036,00 KČ
DPH: 637,56 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 3 673,56 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

15

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařÍzenÍ rekonstrukcí objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 3 996,00

CELKEM OBJEKT 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
3 996,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
Název akce dle dokumentace SMVS
čr - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Název zhotovitele dle smlouvy o dílo
Název projektanta dle smlouvy o dílo na PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -960,00

CELKEM OBJEKT -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
-960,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



PŘÍPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
15
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukcí objektu
čr - Krajské ředitelsfvi policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

Druh Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po|ožkY p' celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

Náklady z rozpočtu 3 996,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 996,00

' , jbcNran} be[oňu ý ociKopaWacn ňěCk) ; i

u,, i 1 !120901123 Ĺp'°kopávkách ručně - Vybourání ŽB v průchodu z kuchyně do jídetnyp m3 3 996,00!kde se předpok(ádalQ dle PO cihelné zdivo.( Š. zdiva 650mm, v. :
: 7ň5ňmm\

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

_ _ _



ZMĚNOVÝ LIST Č. 15
ODPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

stavba: KŘP Lbk · FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: Liebscher8 Pohl, spoL s.r.o.
projektant:

NaKlaay z rozpočtu

. 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání .i i ĹBowáni zdiva nadzák[ad¶y,'ého z cihel né&i tvárnlc z cihel pálených é
' sod i 1 j962032230 Inebo váperopískových, na vápennou neba vápenocementovw, i m3 i

i i [objemu dq 1 m3 i
i ;

Druh . . Mnoistvľ . ,
. P.C. Kód po'ozky Popis NU Cena iednotkova Cena celkemp°!°'ky ' celkem

O l 2 3 4 5 6 7

-960,00
-960,00

1,200j ·800,00: ·960,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

"""""



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 16
Identifikace akce

Název a Kce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařIzenI rekonstrukcí objektu

Číslo akce SMVS: 014V122006093
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r,o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
Zemní oráče spojené s Úpravou podlah v 1. PP
Část díla dotčená změnovým listem

Nistnosti č. 007 a 009.
V I e L. _ y tPopis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Odstranit stávajIcI děhcí příčky.
Nové řešeni :
Po odstranění stávajIcI děhci příčky vybourat stávajÍcÍ podlahu a provést novou podlahovou konstrukci.
Zdůvodnění změny :
Po odstraľ)ěni příček byly zjištěny nestejné výšky podlah v propojených místnostech. Bylo nuné podlahy v
potřebném rozsahu vybourat a provést novou podlahovou konstrukci, aby bylo n)ožné aplikovat RTI izolaci podlah
dle PO.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně je zpracován detail provedeni ve stavebním deníku na str. 1511 ze dne 19.9.2017
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno ve stavebním deníku strana 1511ze dne 19.9,2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 39 780,95 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 780,95 KČ
DPH: 8 354,00 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 48 134,95 KČ



PŘÍPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
16
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukci objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 20 641,70
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováMvýplni 8 802,00

997 Přesun sutě 7 973,00
998 Přesun hmot 2 364,25
CELKEM OBJEKT 39 780,95 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
39 780,95 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
ptojektant:

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonskukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

Dru.h P,Č, Kód položky popis NU Množství Cena jednotková Cena celkem
pobzky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

Náklady z rozpočtu 39 780,95
HSV - Práce a dodávky HSV 39 780,95

1 Zemní práce 20 641,70
! sod ! 1 í139711101 u. í di 4 - PUU S
i sod i 2 ;174101101 Ů( ,e} "3 9,380! f 720,00j 1g..!.?.?.:fg.
' ' : 4-rbMnAním i-vn b : m3 5,760É 1 238,40
é 3 É583373020 Ĺštěrkqpísek frokce 0-16 l t É 10,380Ĺ 315,®Ĺ 3 269,70
' r " J a6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 802,00

šm í 4 i631311114 : :; sod í 5 1631319022 m3 l 2,06Oj 3 200,00: ...,,.. 6 592!00

r j 2 t r-r¶7 m r ' m H Ľ. m3 2>060: 40q DOž 824,00sod í 6 j631362021 ;'výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI l ' t 1 o,od "'" 22 a:ät'"' "" 1 386,®
997 Přesun sutě 7 973,00

i sod i 7 1997013501 !yC t 9,380Ĺ 220,00ĺ 2 06'3:60"
i sod l 8 1997013509 se i í 48,240! 10,qoÉ "' ' 4'8ÚÔ'

.' ' ' ' "tn rP t " "Tq31 L' l l " ·'·'·'-"·'·-·"··"···"······'·'·'·········'·····-···-···sod i 9 1997013831 IF'"" 1Állllj UuµdUu"cld ŠK"du "" K r"' ' i t ' Ĺ2,060i 450,Qoj 5 427,00E t i'................. ' ' ·rmX·rAbn . .........,,,,.,.,............................................m,.............,.,.,.,,.,...........................,.,.......................,....,........,,.,.,........,.,

998 Přesun hmot 2 364,25
sod í 10 l9980í1002 výsÁdvLjý, L)ýu[eňĹ;'Ýy(UŮů d MUíUý $ É 2 364,25

· ' ' " - ' ·" -' -l : - -'l l' '- " - t · 1 f
za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:


